
ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2018

ESTIMADO

I N G R E S O

DIFERENCIA
    AMPLIACIONES Y

REDUCCIONES
MODIFICADO DEVENGADO RECAUDADO

RUBRO DE INGRESOS

ECATEPEC 3094

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Impuestos

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Contribuciones de Mejoras

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Derechos

Productos

 10,600.00  0.00  10,600.00  480,343.03  469,743.03 480,343.03      Corriente

Capital

Aprovechamientos

 30,000.00  0.00  30,000.00  143,365.32  113,365.32 143,365.32      Corriente

Capital

 17,197,776.00  0.00  17,197,776.00  12,370,560.84 -4,827,215.16 12,370,560.84Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Participaciones y Aportaciones

 190,000,000.00  0.00  190,000,000.00  229,716,991.06  39,716,991.06 229,716,991.06Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Ingresos Derivados de Financiamientos

 207,238,376.00  207,238,376.00  242,711,260.25  242,711,260.25TOTAL  0.00

Ingresos Excedentes  40,300,099.41
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ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2018

ESTIMADO

I N G R E S O

DIFERENCIA
    AMPLIACIONES Y

REDUCCIONES
MODIFICADO DEVENGADO RECAUDADO

ESTADO ANALITICO DE INGRESOS POR FUENTE DE FINANCIAMIENTO

ECATEPEC 3094

Ingresos del Gobierno  190,040,600.00  190,040,600.00  230,340,699.41  230,340,699.41 0.00  40,300,099.41

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Impuestos

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Contribuciones de Mejoras

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Derechos

Productos

 10,600.00  0.00  10,600.00  480,343.03  469,743.03 480,343.03      Corriente

Capital

Aprovechamientos

 30,000.00  0.00  30,000.00  143,365.32  113,365.32 143,365.32      Corriente

Capital

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Participaciones y Aportaciones

 190,000,000.00  0.00  190,000,000.00  229,716,991.06  39,716,991.06 229,716,991.06Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

Ingresos de Organismos y Empresas  17,197,776.00  17,197,776.00  12,370,560.84  12,370,560.84 0.00 -4,827,215.16

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

 17,197,776.00  0.00  17,197,776.00  12,370,560.84 -4,827,215.16 12,370,560.84Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas      0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

Ingresos Derivados de Financiamiento  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Ingresos Derivados de Financiamientos

 207,238,376.00  207,238,376.00  242,711,260.25  242,711,260.25TOTAL  0.00

 40,300,099.41Ingresos Excedentes

C. TABATA ANAHI ROJAS MUCIÑO C. ROQUE ARMANDO LUGO DIAZ   C. JESUS TOMAS FLORES AMBRIZ

PRESIDENTA DIRECTOR        TESORERO
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